２０２１年６月２８日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証第１部）

問合せ先 上席執行役員  管理部門管掌

佐 藤  道 彦

                             TEL. 03-5804-4221

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年 6月 18日に公表いたしました「人事異動に関するお知らせ」の一部に訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訂正の内容

   訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

２０２１年６月１８日開催の第９１回定時株主総会において、監査等委員である取締役を含

む取締役１１名が選任されましたので、お知らせいたします。また同日開催の取締役会にお

いて下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

（訂正後）

２０２１年６月１８日開催の第９１回定時株主総会において、監査等委員である取締役を除

く取締役８名が選任されましたので、お知らせいたします。また同日開催の取締役会におい

て下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

Ⅱ．訂正の理由

   「人事異動に関するお知らせ」の記載の一部に誤りがあったため、当該箇所の訂正を

行うものであります。

以 上